

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL - OFERTA nr.1

Lucrări de reparație de categorie generală

Valoarea de deviz 592 754,99 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,887	30,00	146,61
2.	1	Muncitor	h-om.	143,304	30,00	4 299,12
3.	7122050013400	Zidar	h-om.	332,1648	30,00	9 964,94
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	20,475	30,00	614,25
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	55,51	30,00	1 665,30
6.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	18,00	30,00	540,00
7.	7124010010700	Dulgher	h-om.	35,70	30,00	1 071,00
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	28,8861	30,00	866,58
9.	7132010010900	Faiantar	h-om.	617,6105	30,00	18 528,31
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	441,045	30,00	13 231,35
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	27,30	30,00	819,00
12.	7132040012700	Parchetar	h-om.	17,745	30,00	532,35
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,28	30,00	428,40
14.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	160,65	30,00	4 819,50
15.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	37,84	30,00	1 135,20
16.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	340,04	30,00	10 201,20
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	28,60	30,00	858,00
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	24,7293	30,00	741,88
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	33,194	30,00	995,82
20.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,37	30,00	191,10
21.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	256,44	30,00	7 693,20
22.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om.	27,30	30,00	819,00
23.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om.	2,184	30,00	65,52
24.	7422010060100	Timplar	h-om.	6,111	30,00	183,33
25.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4155	30,00	402,46
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,55	30,00	136,50
27.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	472,3281	30,00	14 169,84
28.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	11,9961	30,00	359,88
29.	9310060019930	Muncitor	h-om	52,8456	30,00	1 585,37
Total manopera						97 065,03

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,30	36,00	10,80
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	60,00	0,39	23,40
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0006	1 800,00	1,80
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0029	16 000,00	48,00
5.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,168	9 000,00	1 512,00
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	7 330,00	3,67
7.	1011924	Electrozi Ǫ42A, diametru 4 mm	kg	1,974	32,00	63,17

8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,27	33,00	107,91
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	23,35	10,00	233,50
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	23,35	3,40	79,39
11.	1019852	Vopsea	kg	0,928	42,00	38,98
12.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,30	5,50	1,65
13.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,28	25,00	7,00
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,5569	200,00	1 911,42
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,03	200,00	6,00
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,6251	1,00	2,63
17.	1740227355662	Pellicula din polimeri grosime 1 mm, 3 m latime	m	26,2395	27,50	721,59
18.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,7497	3 100,00	2 324,07
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 856,586	0,03	175,70
20.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	39,57	1 460,00	57 772,20
21.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	30,00	1 000,00	30 000,00
22.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	39,798	0,42	16,71
23.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,709	1,50	10,06
24.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,167	12,88	15,03
25.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,7072	12,88	9,11
26.	2320167317232	Dicloretan	kg	1,326	35,00	46,41
27.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	224,91	8,60	1 934,23
28.	2413217300010	Cleme	buc	12,24	19,00	232,56
29.	2413317346000	Bitum pentru termoizolare, Primer	kg	107,10	22,50	2 409,75
30.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	2,8288	22,50	63,65
31.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	24,585	76,00	1 868,46
32.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	20,475	8,46	173,22
33.	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	103,1715	14,60	1 506,30
34.	2430116103218	Vopsea pentru radiatoare	kg	2,334	165,00	385,11
35.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	18,20	16,97	308,85
36.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	1,7505	38,00	66,52
37.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,7505	67,00	117,28
38.	24302261000001	Fuga	kg	120,06	11,00	1 320,66
39.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,167	38,00	44,35
40.	2430226101010	Grund "Ghidroizol"	kg	18,8825	30,18	569,88
41.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,226	16,22	100,99
42.	2430226101600	Chit siliconic	kg	8,6048	14,50	124,77
43.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	6,5365	1,58	10,33
44.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	3,485	78,00	271,83
45.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,825	3,60	24,57
46.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	526,6115	1,85	974,23
47.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	18,2709	0,67	12,24
48.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	15,75	45,00	708,75
49.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	20,00	67,00	1 340,00
50.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	15,75	26,00	409,50
51.	2521216700210	Teava din PVC 100mm	m	91,052	25,00	2 276,30
52.	2521216717050	Teava din material plastic	m	6,12	22,00	134,64
53.	2521216717050	Teava din material plastic, 16 mm	m	173,40	9,00	1 560,60
54.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	133,90	12,38	1 657,68
55.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	19,422	18,38	356,98
56.	2523156719400	Mufa, 16mm	buc	11,90	2,20	26,18
57.	2523156719430	Cot 16 mm	buc	13,60	2,00	27,20
58.	2523156719450	Teu, 16mm	buc	120,70	2,50	301,75
59.	2523156719460	Reductie, 16 mm	buc	18,70	1,50	28,05
60.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	56,682	0,67	37,98
61.	2523156721037	Cot d100 mm	buc	31,00	22,00	682,00
62.	2523156721037	Cot, d50mm, 90*	buc	31,00	3,75	116,25
63.	2523156721037	Teu 110mm	buc	31,00	31,60	979,60
64.	2523156721037	Teu 50x50x50mm	buc	31,00	12,00	372,00
65.	2523156721037	Trap de podea, 50 mm	buc	5,00	48,00	240,00
66.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	50,05	4,08	204,20
67.	2622102438000	Lavoar	buc	10,302	353,00	3 636,61

68.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	15,9075	725,00	11 532,94
69.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	6,1812	303,00	1 872,90
70.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	15,75	350,00	5 512,50
71.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,00	1,35	6,75
72.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	67,227	1,35	90,76
73.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 803,2095	1,35	2 434,33
74.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0468	3 200,00	149,76
75.	2652102100737	Var hidratat	kg	916,884	1,80	1 650,39
76.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	699,6307	4,74	3 316,25
77.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	106,93	1,80	192,47
78.	2653102100831	Amestec uscat	kg	324,87	1,54	500,30
79.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	47,998	3,90	187,19
80.	2661112800700	Placi de gresie ceramica 400x400 mm	m2	47,3337	93,00	4 402,02
81.	2661112800700	Placi de gresie 60x60 cm	m2	254,2805	141,00	35 853,55
82.	2662102701000	Placi ghips-carton, 9,5mm, Hidro	m2	25,326	22,90	579,97
83.	2664102100000	Mortar M100T	m3	9,555	765,00	7 309,57
84.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,858	0,00	0,00
85.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,2735	0,00	0,00
86.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	4,075	0,00	0,00
87.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,5015	0,00	0,00
88.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 874,1075	1,85	3 467,10
89.	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,15	22,00	113,30
90.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	235,2945	75,00	17 647,09
91.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	58,492	3,50	204,72
92.	2682132600470	Membrane bituminoase, Tehnoelast EKP	m2	431,0775	67,50	29 097,73
93.	2682132600470	Membrane bituminoase, Uniflex Vent EPV	m2	431,0775	49,00	21 122,80
94.	2682132601626	Carton bitumat	m2	78,00	18,40	1 435,20
95.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	249,60	16,55	4 130,88
96.	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	8,064	12,70	102,41
97.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	15,60	13,00	202,80
98.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	25,704	65,00	1 670,76
99.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	27,0375	60,00	1 622,25
100.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	22,1663	4,50	99,75
101.	2710703520285	Profil de suport	m	53,064	7,22	383,12
102.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,24	56,00	349,44
103.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata, 20x25 mm	buc	10,00	180,00	1 800,00
104.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	362,28	0,38	137,67
105.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,12	9,00	55,08
106.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	390,5028	0,06	23,43
107.	2874115837745	Suruburi	buc	257,50	0,40	103,00
108.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	6,12	67,00	410,04
109.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	15,75	44,00	693,00
110.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	1,50	35,00	52,50
111.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	15,75	33,00	519,75
112.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	10,20	75,00	765,00
113.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	10,20	58,00	591,60
114.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	20,40	43,00	877,20
115.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	15,75	46,00	724,50
116.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	8,695	17,00	147,81
117.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	5,15	70,00	360,50
118.	28752740000502	Cot burlan	buc	12,24	30,50	373,32
119.	28752740000503	Cot de capat	buc	6,12	62,00	379,44
120.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,12	3,50	21,42
121.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,15	82,00	422,30
122.	2875274201000	Кран шаровый d = 16 mm	buc	41,82	54,00	2 258,28
123.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	36,05	22,00	793,10
124.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,167	3,50	4,08
125.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	10,00	315,00	3 150,00
126.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	15,75	55,00	866,25
127.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	6,12	50,00	306,00

128.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	15,75	48,00	756,00
129.	3220137315778	Decapant	kg	1,02	31,00	31,62
130.	4011106202741	Energie electrica	kw	57,57	1,53	88,08
131.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0015	1 600,00	2,40
132.	4100116202806	Apa	m3	3,0363	10,00	30,36
133.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,346	10,00	163,46
134.	4100126202818	Apa	m3	1,1069	10,00	11,07
135.	5009030	Flanse	10 buc	1,40	13,00	18,20
136.	5009031	Scoabe	10 buc	9,38	5,00	46,90
137.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,434	7,00	3,04
138.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,12	4,00	4,48
139.	5009061	Fisa de izolatie	buc	62,68	0,10	6,27
140.	5009070	Racordari	10 buc	2,52	10,00	25,20
141.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	36,00	2,20	79,20
142.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0159	300,00	4,83
143.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,07	7,00	0,49
144.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0028	24,00	0,07
145.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	56,00	1,68
146.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0009	12 500,00	13,75
147.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,392	130,00	50,96
148.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	43,4905	3,50	152,22
149.		Banda antiderapanta pentru prag	m	16,80	60,00	1 008,00
150.		Cutie pentru intrerupator si prize	buc	20,00	1,95	39,00
151.		Intrerupator cu o clapa	buc	10,00	28,00	280,00
152.		Corp de iluminat LED, 600x600, 45 Wt	100 buc	30,00	375,00	11 250,00
153.		Priza	buc	10,00	25,25	252,50
154.		Cablu VVG-LS- 3x2,5mm2	m	140,00	11,04	1 545,60
155.		Teava din PVC pentru cablu, 25mm	m	140,00	4,00	560,00
		Total materiale de constructii				312 259,89

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,641	80,00	51,28
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	44,35	13,00	576,55
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,314	4,70	20,28
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	1,824	3,20	5,84
5.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	71,40	3,30	235,62
6.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	11,3187	3,00	33,96
7.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	6,7956	3,00	20,39
8.	2922140006703	Macara fereastr	h-ut	30,1143	3,00	90,34
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	3,723	4,70	17,50
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	36,2981	3,00	108,89
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	2,639	3,00	7,92
12.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut.	18,2656	4,70	85,85
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	6,7334	12,00	80,80
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,90	3,00	2,70
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,10	12,00	1,20
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut.	4,8708	9,00	43,84
17.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	5,00	12,00	60,00
18.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	1,392	2,70	3,76
19.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,327	2,70	0,88
20.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	8,60	2,80	24,08
21.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	9,8891	230,00	2 274,49
22.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,641	150,00	96,15

		Total utilaje de construcții				3 842,31
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total:

Total	Lei	413 167,23
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	21 839,63
Transport	7,00 %	21 858,19
Cheltuieli directe	100,00 +	456 865,05
Cheltuieli de regie	6,00 %	27 411,90
Total	100,00 +	484 276,95
Beneficiu	2,00 %	9 685,54
Total	100,00 +	493 962,49
TVA	20,00 %	98 792,50

Total deviz:

592 754,99

Intocmit

”SG Green Farm” SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)